проект

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«__»_______2024 г.                                                                                     №_____
с. Красный Чикой

Об  утверждении  дополнений к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» на 2023 -2025 годы
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 11 Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования «Красночикойский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 28.09.2009 года № 54, ст. 5,6 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район», утвержденного Советом муниципального района «Красночикойский район» от 29.09.2016г. № 210 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 24.05.2018 № 353), и в соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1.Утвердить дополнения к  прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» на 2023- 2025 годы (прилагается).

2.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                 Е.А. Гостев

	Утвержден

                решением Совета

муниципального района

«Красночикойский район»

от «___» __________ 2024 г. № ___

Дополнение к прогнозному  плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» на 2023- 2025  годы

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский район»,  которое планируется приватизировать

в 2023-2025 годах

	№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение объекта
	Техническая характеристика объекта

	1.

	Нежилое здание

	Забайкальский край,

с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 70В
	 Площадь 114,0 кв.м., балансовая стоимость 76102,49, остаточная стоимость 0,0 кадастровый номер 75:10:050101:123, кадастровая стоимость  962334,42

	2.
	Земельный участок
	Забайкальский край,

с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 70В

	Площадь 400,0 кв.м., кадастровый номер 75:10:050101:7, кадастровая стоимость 55364,00

	3.
	Здание, нежилое здание

	Забайкальский край, р-н Красночикойский,

с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 66
	Площадь 821,0 кв.м., кадастровый номер 75:10:050131:753,  балансовая стоимость  3454456,00 руб., остаточная стоимость 1713410,18 руб., кадастровая стоимость  3211357,92руб.

	4.
	Земельный участок
	Забайкальский край,

с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д.66

	Площадь 802,0 кв.м., кадастровый номер 75:10:050131:16, кадастровая стоимость 58457,78